

---

# SDA INVEST HOLDING ApS

**CVR-nr.: 38037722**

Engvej 4  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2025**

---

**Sune Dyrhund Aagaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SDA INVEST HOLDING ApS  
Engvej 4  
4600 Køge  
e-mailadresse: sune@dyrlundaagaard.dk  
CVR-nr.: 38037722  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investere i aktier og anpart i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 anses for at være som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-139.372	-133.017
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-139.372</b>	<b>-133.017</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-139.372</b>	<b>-133.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-139.372	-133.017
<b>I alt</b>		<b>-139.372</b>	<b>-133.017</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.961.542	1.961.542
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.961.542</b>	<b>1.961.542</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.961.542</b>	<b>1.961.542</b>
Likvide beholdninger		160.463	160.413
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>160.463</b>	<b>160.413</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.122.005</b>	<b>2.121.955</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-706.484	-573.467
Overført resultat		-139.372	-133.017
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-805.856</b>	<b>-666.484</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.927.861	2.788.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.927.861</b>	<b>2.788.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.927.861</b>	<b>2.788.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.122.005</b>	<b>2.121.955</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret